
UCHWAŁA NR XLVI/285/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Miasta Poręba na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 217, art. 218,  art. 221, art. 222, art. 223,art. 235, art. 236, art. 237,art.239,art. 240a ust.4,5,6,7, 
art. 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 1870 z późn.zm )oraz Uchwały Rady Miasta Poręba XXXIV/213/16 z 27 grudnia 2016 w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2017 rok

Rada Miasta Poręba

uchwala

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych na 2017r. wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do Uchwały nr XXXIV/213/16 Rady Miasta Poręba z dnia 
27 grudnia 2016 roku . Załącznik nr 4„Dotacje planowane w Budżecie Miasta Poręba na 2017 r.” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka
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Zał.nr 1 do uchwaly nr XLVI/285/17 Rady Miasta Poręba z 25 września 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

3 679 862,00 3 567 862,00 2 660 185,363 424 862,00 0,00 0,00 112 000,00112 000,00143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00764 676,64przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 689 862,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00143 000,00

0,00

0,00

3 577 862,00

10 000,00

0,00

3 434 862,00

10 000,00

0,00

2 660 185,36

0,00

0,00

774 676,64

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 785 124,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 673 124,00 2 032 682,002 660 124,00 627 442,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

2 795 124,00 2 683 124,00

10 000,00

0,00

2 670 124,00

10 000,00

0,00

2 032 682,00

0,00

0,00

637 442,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

409 127,00 409 127,00 0,000,00 0,00 66 127,00 0,000,000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 373 677,00

0,00

-35 450,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

373 677,00

0,00

-35 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 677,00

0,00

-35 450,00

343 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75704

66 127,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

66 127,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 450,00

0,00

30 677,00 30 677,00

0,00

-35 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 677,00

0,00

-35 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 630 449,77 1 630 449,77 525 250,51907 693,65 0,00 0,00 0,000,00722 756,12 0,00 0,00 0,00 0,00382 443,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 610 449,77

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,00702 756,12

0,00

-20 000,00

1 610 449,77

0,00

-20 000,00

907 693,65

0,00

0,00

525 250,51

0,00

0,00

382 443,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

171 860,77

Dodatki mieszkaniowe

171 860,77 0,0036,76 36,76 0,00 171 824,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

151 824,01

0,00

-20 000,00-20 000,00

0,00

151 860,77 151 860,77

0,00

-20 000,00

36,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

5 586 105,00 5 586 105,00 212 522,00301 883,00 0,00 0,00 0,000,005 284 222,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 361,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 611 555,00

25 450,00

0,00 0,00

0,00

0,005 284 222,00

0,00

0,00

5 611 555,00

25 450,00

0,00

327 333,00

25 450,00

0,00

212 522,00

0,00

0,00

114 811,00

25 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

3 639 686,00

Świadczenie wychowawcze

3 639 686,00 45 278,0068 745,00 23 467,00 0,00 3 570 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 570 941,00

0,00

0,000,00

5 450,00

3 645 136,00 3 645 136,00

5 450,00

0,00

74 195,00

5 450,00

0,00

45 278,00

0,00

0,00

28 917,00

5 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

81 408,00

Wspieranie rodziny

81 408,00 31 714,0081 408,00 49 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

101 408,00 101 408,00

20 000,00

0,00

101 408,00

20 000,00

0,00

31 714,00

0,00

0,00

69 694,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

678 000,00 678 000,00 0,000,00 678 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 698 000,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

698 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

698 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

456 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

456 000,00 0,000,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

476 000,00 476 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

476 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

28 399 529,05 25 905 529,05 18 093 636,93 8 981 637,09 9 111 999,84 1 199 000,00 6 203 765,12 2 494 000,002 494 000,00343 000,0066 127,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

6 183 765,12
0,00

-20 000,00-55 450,00
55 450,00

28 399 529,05 25 905 529,05
55 450,00

-55 450,00

18 129 086,93
35 450,00

0,00

8 981 637,09
0,00
0,00

9 147 449,84
35 450,00

0,00

1 219 000,00
20 000,00

0,00

30 677,00
0,00

-35 450,00

343 000,00
0,00
0,00

2 494 000,00
0,00
0,00

2 494 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVI/285/17                                            Rady 

Miasta Poręba  z dnia   25 września 2017

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje na zadania 

bieżące

Dotacje na zadania 

inwestycyjne

600 Transport i łączność               461 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy              461 000,00    

Dotacja celowa na dofinansowanie transportu zbiorowego organizowanego na 

terenie Gminy Poręba przez Miasto Zawiercie (ZKM)
                  461 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               698 000,00    

92109 Domy kultury i ośrodki kultury, świetlice i kluby              476 000,00    

Dotacja podmiotowa dla M.O.K w Porębie                   476 000,00    

92116 Biblioteki              222 000,00    

Dotacja podmiotowa dla M.B.P w Porębie                   222 000,00    

926 Kultura fizyczna                 58 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00   

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 50 000,00   

92695 Pozostała działalność                       8 000,00    

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu                        8 000,00    

851 Ochrona zdrowia                   2 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00   

Dotacje  na zadania bieżące( dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji Stowarzyszeniu Trzeźwości 'Przystań")
2 000,00   

          1 219 000,00    RAZEM

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury:

DOTACJE PLANOWANE W BUDŻECIE MIASTA PORĘBA NA 2017R.

Dotacje celowe udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego:
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UZASADNIENIE

Dokonuje się przeniesień pomiędzy wydatkami Miasta Poręba :
W dziale 750 rozdz.75023 „ Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” zwiększa się wydatki na
usługi remontowe o kwotę 10 .000,00 z przeznaczeniem na przygotowanie korytarzy w budynku Urzędu
Miasta do wykonania nowej instalacji elektrycznej w budynku UM ( zgodnie z protokołem kontroli p.poż.
konieczne jest zerwanie starych paneli łatwopalnych w korytarzach budynku UM wraz z sufitami, wymiana
drzwi strychowych i wejściowych )
W Dziale 855 rozdz. 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększa się wydatki o kwotę 5 450,00 zł celem
przekazania do Urzędu Wojewódzkiego zwrotów nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego (
500+) wraz z odsetkami
W dziale 855 rozdz.85504 „ Wspieranie rodziny” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł na zapłatę pobytu
dzieci w placówkach opiekuńczych powiatu zawierciańskiego
W dziale 921 rozdz. 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zwiększa się dotacje podmiotową o
20 000,00 dla Miejskiego Ośrodka Kultury celem przygotowania obiektu do okresu zimowego, a zwłaszcza
zainstalowania systemu zabezpieczenia do pieca gazowego Centralnego Ogrzewania
W dziale 852 rozdz.85215 „Dodatki mieszkaniowe” zmniejsza się wydatki na świadczenia społeczne o
kwotę 20 000,00 zł.
W dziale 757 rozdz. 75704 „Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub

jednostkę samorządu terytorialnego” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 35 450,00 , którą to kwotę

pożyczki Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp.z.o.o spłaciło do dnia 30-06-2017 do

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.(Gmina Poręba jest

poręczycielem w/w pożyczki zaciągniętej przez MPWiK sp.z.o.o w Porębie)
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